障福第３５１８号
令和２年２月１８日
障害福祉サービス等事業所　管理者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石川県健康福祉部障害保健福祉課長

（　公　印　省　略　）
新型コロナウイルス感染症に係る相談窓口等について

　平素より、障害福祉行政の推進にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　新型コロナウイルス感染症につきましては、「帰国者・接触者相談センター」と併せて、一般的なコロナウイルス感染症に係る電話相談窓口についても、設置しております。（別紙参照）
　貴施設におかれましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、必要に応じて各種相談窓口を活用いただくようお願い申し上げます。
　また、新型コロナウイルス感染症の対応にあたり、入所者・利用者へのサービスを維持するため、職員の確保が困難となった場合には、法人間の連携等により他施設からの職員の応援が確保されるよう、必要な対応をお願いいたします。
	（　事　務　担　当　）

石川県障害保健福祉課
自立支援グループ

TEL　076-225-1428